(52) Відповідно до Звіту про фінансові результати за 2024 рік (код рядка 2000), наданого 
Головним управлінням ДПС у Кіровоградській області листом від 22.10.2025                         
№ 6016/5/11-28-04-05-07, чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 
за 2024 рік ПП «ФЕНІКС-ПРО» становить 1 329 400 (один мільйон триста двадцять 
дев’ять тисяч чотириста) гривень. 

(53) Пунктом 1 розділу V Порядку визначення розміру штрафу, передбачено, що у разі 
наявності обставин, що беруться до уваги під час визначення розміру штрафу, базовий 
розмір штрафу збільшується або зменшується з урахуванням цих обставин.

[...]

Антимонопольного комітету України від 02.04.2025 № 54-02/1369е у встановлений ним 
строк. 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
приватне підприємство «ФЕНІКС-ПРО» (ідентифікаційний код юридичної особи 
[інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 13 200 (тринадцять тисяч двісті) 
гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.  
Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до